
STATNI FOND 

ŽIVOTNÍHO PROST ŘFDI 

C E S K E REPUBLIKY

SMLOUVA O DÍLO
č. SMLDEU-43-25/2025

1. Objednatel: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:

Kontaktní osoba:

(dále jen „Objednatel")

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455

PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

2. Zhotovitel: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupený:

Unipress spol. s r.o.
Svobodova 1431, 511 01 Turnov 
47282789 
CZ47282789 

 
Davidem Svobodou, jednatelem

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C vložka 8502 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník"), tuto

Smlouvu o dílo
(dále jen „Smlouva")

Článek II.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Objednatel provedl v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") zadávací řízení na realizaci veřejné zakázky s názvem 
„Tisk propagačních materiálů pro Správu KRNAP", evidenční číslo objednatele 17/2025 (dále 
jen „Veřejná zakázka" nebo „Zadávací řízení"), na základě, jehož výsledků Objednatel rozhodl o 
přidělení Veřejné zakázky Zhotoviteli. Za účelem plnění Veřejné zakázky Smluvní strany uzavírají 
tuto Smlouvu.

i

1

1

1

1



2. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu Smlouvy) uvedené v záhlaví Smlouvy 
prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními 
předpisy příslušné Smluvní strany podepsat bez dalšího tuto Smlouvu.

3. Zhotovitel tímto výslovně prohlašuje, že disponuje příslušným podnikatelským oprávněním ve 
vztahu k předmětu této Smlouvy a toto bude mít k dispozici po celou dobu trvání této Smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení předmětu Smlouvy, že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému zhotovení Díla. 
Pokud některé práce na sjednaném Díle zajistí prostřednictvím třetích osob, odpovídá za kvalitu 
prací a dodávky, jako by Dílo prováděl sám.

5. Současně Zhotovitel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skutečnosti, které by mu bránily 
řádnému provedení Díla dle této Smlouvy, a pokud tyto nastanou, oznámí je bez zbytečného 
odkladu Objednateli.

6. Zhotovitel dále výslovně prohlašuje, že v okamžiku uzavření této Smlouvy proti němu není 
zahájeno ani vedeno správní či jiné řízení, jehož předmětem by bylo omezení či zrušení oprávnění 
k výkonu podnikatelské činnosti nezbytné k realizaci předmětu této Smlouvy.

Článek III.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele, za podmínek 
stanovených touto Smlouvou, na svůj náklad, nebezpečí a odpovědnost Dílo-Tisk propagačních 
materiálů pro Správu KRNAP, specifikovaných v příloze č. 1 této Smlouvy - Technická 
specifikace/Položkový ceník (dále jen „Položkový ceník"), která je její nedílnou součástí.

(dále jen „Dílo")

2. Objednatel se oproti shora popsanému závazku Zhotovitele provést Dílo zavazuje za řádně 
dokončené Dílo zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu v souladu s touto Smlouvou.

3. Dílo bude financováno z prostředků Státního fondu životního prostředí. Dílo je součástí projektu s 
názvem „Informační materiály o Krkonoších", č. 1230800121.

Článek IV.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Termín zahájení provádění Díla: bezodkladně po předání podkladů k tisku propagačních
materiálů ze strany Objednatele.

2. Objednatel předá podklady k provedení Díla - tisku propagačních materiálů specifikovaných 
v Položkovém ceníku, který je přílohou č. 1 této smlouvy v termínech uvedených ve sloupci 
Položkového ceníku označeného jako „termín předání tiskových dat (nejpozději do) = začátek 
plnění'.

3. Zhotovitel provede a předá Dílo v následujících termínech:

a) Část Díla - propagační materiály uvedené v Položkovém ceníku pod pořadovými čísly 1. 
- 25. a 28. - 36. předá Zhotovitel Objednateli nejpozději do 8 týdnů od předání tiskových 
podkladů dle čl. IV odst. 2 této Smlouvy;

b) Část Díla - propagační materiály uvedené v Položkovém ceníku pod pořadovými čísly 26. 
a 27. předá Zhotovitel Objednateli nejpozději do 2 týdnů od předání tiskových podkladů 
dle čl. IV odst. 2 této Smlouvy.

V případě prodlení Objednatele s předáním tiskových podkladů dle čl. IV odst. 2 této Smlouvy, 
prodlužuje se Zhotoviteli termín k předání díla (tzn. propagačního materiálu dle jednotlivých 
položek) o tolik dní, o kolik byl Objednatel v prodlení s předáním podkladů.

2



4. O předání Díla (části Díla) sepíší Smluvní strany písemný zápis (protokol). Za protokolární předání 
a převzetí Díla ve smyslu této Smlouvy se dohodou Smluvních stran považuje též podpis dodacího 
listu ze strany kontaktní osoby Objednatele.

5. Zhotovitel oznámí Objednateli termín odevzdávání Díla (části Díla) nejpozději 5 dnů předem.

6. Termín předání příslušné části Díla se považuje za splněný, pokud Dílo bylo Objednatelem v 
termínu dle čl. IV odst. 3 této Smlouvy převzato (tj. pokud byl Objednatelem podepsán předávací 
protokol, příp. dodací list). V případě, že Objednatel odmítne Dílo převzít, sepíší obě Smluvní strany 
zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.

7. Zhotovitel není v prodlení s plněním této Smlouvy a neodpovídá za škody tímto způsobené, pokud 
neplnění smluvních povinností je způsobeno vyšší mocí ve smyslu čl. Vlil. této Smlouvy.

8. Pokud Zhotovitel během plnění zjistí okolnosti, které brání včasnému předání Díla, musí bez 
zbytečného odkladu písemně uvědomit Objednatele o předpokládaném zpoždění, jeho 
pravděpodobném trvání a příčině.

9. Místem plnění je sídlo Objednatele uvedené v záhlaví této Smlouvy, nedohodnou-ii se Smluvní 
strany jinak.

Článek V.
CENA DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje, že provede Dílo ve sjednaném rozsahu, kvalitě a termínech v souladu 
s touto Smlouvou za celkovou cenu ve výši 786 520,- Kč (slovy: sedm-set-osmdesát-šest-tisíc-pět- 
set-dvacet korun českých) bez DPH.

2. Podrobněji je cena Díla stanovena v Položkovém ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy a je 
její nedílnou součástí.

3. Výše uvedená celková cena Díla i ceny jednotkové uvedené v Položkovém rozpočtu jsou cenami 
maximálními, nejvýše přípustnými a jedná se o ceny konečné zahrnující veškeré náklady 
Zhotovitele k realizaci této Smlouvy, včetně dopravy do místa plnění. K těmto cenám bude 
Zhotovitelem připočtena výše DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Celková cena za Dílo zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související s provedením Díla, jedná 
se zejména o veškeré náklady na materiál potřebný pro realizaci této Smlouvy, administrativní 
náklady a režijní náklady vzniklé v průběhu doby plnění smlouvy, vývoj inflace, dopravu do místa 
plnění apod.

Článek VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za Dílo bude uhrazena na základě daňových dokladů (faktur) vystavených Zhotovitelem.

2. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu Díla takto:

Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu Díla - propagačních materiálů uvedených v Položkovém 
ceníku po jejich protokolárním předání ve stanoveném množství a jakosti.

Tisk každé z těchto položek je Zhotovitel také oprávněn fakturovat samostatně.

3. Faktura bude mít náležitosti obecně závazných právních předpisů a bude dále obsahovat označení 
zhotoveného Díla (části Díla), číslo Smlouvy, případně další náležitosti požadované Objednatelem. 
Dále bude faktura obsahovat označení dotačního programu Státního fondu životního prostředí 
„Informační materiály o Krkonoších", č. 1230800121 a další náležitosti dle příslušného 
dotačního programu, vše dle požadavků Objednatele.

3



4. Přílohou faktury bude kopie protokolu o předání a převzetí Díla podepsaný zástupci obou 
Smluvních stran, případně dodací list.

5. Splatnost faktury bude činit 30 dnů od jejího řádného doručení Objednateli. Faktura bude 
považována za uhrazenou dnem, kdy bude odepsána z účtu Objednatele ve prospěch účtu 
Zhotovitele. Faktura bude uhrazena ze strany Objednatele bezhotovostní formou. Objednatel 
připouští elektronickou fakturaci.

6. Jestliže faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti (případně bude obsahovat chybné údaje), 
nebo nebude k faktuře připojena povinná příloha, je Objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit ve 
lhůtě splatnosti Zhotoviteli. Po tomto vrácení je Zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se 
správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není 
Objednatel v prodlení s placením faktury. Splatnost nově vystavené faktury je rovněž 30 dní od 
jejího doručení Objednateli.

Článek VII.
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného Díla prostřednictvím jím pověřených osob, 
a to kdykoliv po celou dobu provádění Díla. Objednatel bude zejména kontrolovat, zda je Dílo 
prováděno podle smluvených podmínek, technických norem a jiných předpisů. Zhotovitel je 
povinen poskytnout Objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou součinnost, zejména 
potřebné písemnosti k nahlédnutí či případnému pořízení kopie, umožnit přístup do místa plnění 
apod. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby Zhotovitel 
zajistil nápravu a prováděl Dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak Zhotovitel ani v přiměřené době, 
může Objednatel odstoupit od Smlouvy, vedl-li by postup Zhotovitele nepochybně k podstatnému 
porušení Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na vyloučení možnosti postupu Zhotovitele podle § 2595 Občanského 
zákoníku.

3. Při provádění Díla prostřednictvím poddodavatele má Zhotovitel odpovědnost, jako by Dílo 
prováděl sám.

4. Pokud Zhotovitel prokázal část kvalifikace v Zadávacím řízení na Veřejnou zakázku, na základě 
jehož výsledků je uzavřena tato Smlouva, prostřednictvím poddodavatele, je povinen tímto 
poddodavatelem realizovat příslušnou část plnění dle této Smlouvy, a to alespoň v rozsahu, 
v jakém poddodavatel prokázal za Zhotovitele kvalifikaci. Zhotovitel je oprávněn změnit tohoto 
poddodavatele, pomocí kterého prokázal část splnění kvalifikace, jen v nutných a závažných 
případech, a to s předchozím písemným souhlasem Objednatele, přičemž nový poddodavatel, 
musí disponovat minimálně stejnými kvalifikačními předpoklady, které původní poddodavatel 
prokazoval za Zhotovitele coby účastníka výběrového řízení na Veřejnou zakázku. V případě 
zjištění skutečností, které odůvodňují potřebu změny poddodavatele, pomocí kterého Zhotovitel 
prokazoval část kvalifikace ve Veřejné zakázce, je Zhotovitel povinen tuto skutečnost Objednateli 
bez zbytečného odkladu do 5 dnů po jejich zjištění. Své kvalifikační předpoklady musí nově 
dosazený poddodavatel prokázat Objednateli v téže lhůtě.

5. Zhotovitel je dále povinen při plnění této Smlouvy:

a. zajistit dodržování veškerých právních předpisů České republiky s důrazem na legální 
zaměstnávání, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, přičemž uvedené se zavazuje zajistit i u svých poddodavatelů;

b. ve smlouvách se svými poddodavateli zajistil srovnatelné podmínky s podmínkami 
sjednanými v této Smlouvě;

c. zajistit řádné a včasné plnění svých finančních závazků vůči svým poddodavatelům;

d. používat při výkonu administrativních činností souvisejících s plněním předmětu Smlouvy, 
bude-li to objektivně možné, recyklované nebo recyklovatelné materiály, výrobky a obaly.

4



6. Zhotovitel tímto prohlašuje, že bude spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle ustanovení 
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

Článek Vlil.
VYŠŠÍ MOC

1. Vyšší mocí se pro potřeby této Smlouvy rozumí události, které nastaly za okolností, které nemohly 
být odvráceny Smluvními stranami, které nebylo možné předvídat a které nebyly způsobeny 
chybou nebo zanedbáním žádné ze Smluvních stran, jako např. války, revoluce, požáry, záplavy, 
zemětřesení, epidemie nebo dopravní embarga. Vyšší mocí není nedostatek úředního povolení ani 
jiný zásah orgánu státní moci v České republice.

2. Nastane-li situace vyšší moci, uvědomí příslušná Smluvní strana o takovém stavu, o jeho příčině a 
jeho skončení druhou Smluvní stranu. Zhotovitel je povinen hledat alternativní prostředky pro 
splnění Smlouvy.

3. Trvá-li vyšší moc déle než 14 dní a nedohodnou-li se Smluvní strany v této době na alternativním 
řešení, má Objednatel právo od Smlouvy odstoupit.

Článek IX.
ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA, ZÁRUKA

1. Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude mít vlastnosti stanovené touto Smlouvou a jejími přílohami a 
všemi technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným na základě této 
Smlouvy, jinak vlastnosti obvyklé, a dále že bude použitelné ke smluvenému, jinak obvyklému 
účelu.

2. Zhotovitel poskytuje na Dílo záruku za jakost. Záruční doba činí 24 měsíců. Záruční doba začíná 
běžet ode dne protokolárního předání každé části Díla ve vztahu k této části.

3. Objednatel je povinen vady Díla oznámit (reklamovat) Zhotoviteli písemně. Písemná forma 
oznámení vad je zachována i v případě, kdy je toto oznámení učiněno prostřednictvím elektronické 
pošty (e-mailem). Oznámení musí obsahovat stručný popis toho, v čem je vada spatřována. 
Současně s oznámením vady Díla sdělí Objednatel Zhotoviteli nárok z vady (způsob vyřízení 
reklamace), který si Objednatel zvolil v souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

4. Pokud bude Objednatel požadovat odstranění vady Zhotovitelem, zavazuje se Zhotovitel započít s 
odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, 
a to na své náklady. V případě, že se Smluvní strany nedohodnou jinak, je Zhotovitel povinen 
odstranit vady vždy nejpozději do 14 dnů od nahlášení. Nebude-li možno konkrétní vadu ve lhůtě 
14 dnů odstranit, ať už z technických nebo technologických důvodů, případně z důvodu delších 
dodacích lhůt, mohou Smluvní strany na základě písemné dohody tuto lhůtu prodloužit o 
přiměřenou dobu, nutnou k odstranění takové vady. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případě, 
kdy neuznává, že za vady odpovídá, ve sporných případech nese Zhotovitel náklady až do 
rozhodnutí o reklamaci.

5. V případě, že Objednatel bude požadovat odstranění vady Zhotovitelem a Zhotovitel nahlášené 
vady neodstraní ve lhůtě stanovené dle odst. 4 tohoto článku Smlouvy, je Objednatel oprávněn 
odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím třetích osob na náklady Zhotovitele, a to i formou 
nového tisku požadovaných tiskovin.

6. Zhotovitel odpovídá též za takové vady Díla, které byly způsobeny porušením povinností 
Zhotovitele, a to i když je vada zjevnou při převzetí Díla (části Díla) Objednatelem a bez ohledu na 
to, zda vada byla vytknuta při předání a převzetí Díla či nikoliv.

5



Článek X.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Smluvní strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit v případech stanovených touto Smlouvou 
nebo Občanským zákoníkem. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné a musí být doručeno 
druhé Smluvní straně.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy i tehdy, jestliže ze všech okolností je zřejmé, že 
Zhotovitel z jakýchkoliv důvodů, které nastaly od podpisu této Smlouvy, není objektivně schopen 
Dílo zhotovit v požadovaném termínu a kvalitě. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy či její 
části i v případě, je-li se Zhotovitelem zahájeno insolvenční řízení. Dále je Objednatel oprávněn 
odstoupit od této Smlouvy, pokud provádění Díla je v rozporu s kvalitativními parametry danými 
touto Smlouvou.

3. Ukončení této Smlouvy se nedotýká nároku na úhradu sjednané smluvní pokuty, náhradu škody 
vzniklé porušením povinností dle této Smlouvy, jestliže nárok k tomu oprávněné Smluvní strany 
vznikl nejpozději ke dni ukončení Smlouvy, ani dalších práv a povinností, které svojí povahou mají 
trvat i po ukončení této Smlouvy.

Článek XI.
SMLUVNÍ POKUTY A SMLUVNÍ ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel může po Zhotoviteli požadovat zaplacení níže 
uvedených smluvních pokut:

a) pro případ prodlení Zhotovitele s předáním Díla (části Díla) oproti termínu stanovenému 
touto Smlouvou, Smluvní strany sjednávají ve prospěch Objednatele smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z ceny příslušné části Díla, ohledně jehož předání je Zhotovitel v prodlení, bez 
DPH, a to za každý byť i jen započatý den prodlení;

b) v případě, že Zhotovitel bude v prodlení s odstraněním vad Díla oproti termínu dle čl. IX 
odst. 4 této Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z ceny příslušné části Díla bez DPH, které se toto prodlení týká, a to za každý i 
započatý den prodlení.

2. Smluvní pokuty dle tohoto článku této Smlouvy jsou splatné na základě písemné výzvy oprávněné 
Smluvní strany odeslané na adresu povinné Smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy, a to 
uplynutím 14 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejich úhradě povinné Smluvní straně.

3. Zaplacením smluvní pokuty dle jakéhokoli ujednání tohoto článku této Smlouvy není dotčen nárok 
oprávněné Smluvní strany požadovat po druhé Smluvní straně náhradu způsobené škody v plném 
rozsahu. Ustanovení § 2050 Občanského zákoníku se nepoužije.

4. V případě, že Objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této Smlouvy vůči Zhotoviteli, je 
Objednatel oprávněn započíst si částku odpovídající smluvní pokutě proti jakémukoliv účetního 
dokladu Zhotovitele a snížit o ni sjednanou cenu Díla.

Článek XII.
OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel tímto prohlašuje, že:

a) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným

• v příloze I nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících 
opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti 
Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů ani

6



• v příloze I nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících 
opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, 
ve znění pozdějších předpisů ani

® v příloze I nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů

ani není osobou, subjektem nebo orgánem s takovou osobou, subjektem nebo orgánem 
spojeným;

b) nezpřístupní osobě, subjektu ani orgánu uvedenému výše pod písm. a) či v jeho prospěch 
žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje, a to nejen v souvislosti s případným 
plněním této Smlouvy;

c) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku;

d) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku;

e) není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem 
nebo na pokyn ruského státního příslušníka anebo fyzické či právnické osoby nebo 
subjektu či orgánu se sídlem v Rusku, nebo osoby, subjektu nebo orgánu, který je z více 
než 50 % přímo či nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem anebo fyzickou či 
právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, nebo společně s nimi;

f) jeho poddodavatel či jeho poddodavatelé, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy z části 
odpovídající více než 10% ceny uvedené včl. V odst. 1 této Smlouvy, splňují a budou 
splňovat podmínky ve smyslu čl. XII odst. 1, písm. c), d) a e) této Smlouvy a

g) na předmět plnění této Smlouvy (stavební práce, dodávky nebo služby), který Zhotovitel 
v rámci plnění této Smlouvy poskytne Objednateli, se nevztahuje zákaz přímého nebo 
nepřímého nákupu, dovozu nebo převádění zboží do Evropské unie [viz zejména nařízení 
Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. 7. 2014 ve znění pozdějších předpisů (zakazující mj. 
nákup, dovoz nebo převádění vyjmenovaného zboží, které se nachází v Rusku, bylo 
vyvezeno z Ruska či z Ruska pochází) a nařízení (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 ve 
znění pozdějších předpisů (zakazující mj. nákup, dovoz nebo převádění vyjmenovaného 
zboží, které se nachází v Bělorusku, bylo vyvezeno z Běloruska či z Běloruska pochází)].

Současně se Zhotovitel zavazuje, že v případě jakékoliv změny s dopadem na platnost kteréhokoli 
prohlášení jím učiněného výše dle písm. a) až g) tohoto odstavce, je Zhotovitel povinen o každé takové 
změně neprodleně písemně informovat Objednatele.

Článek XIII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného/neúčinného.

3. Smlouva vstupuje v platnost podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7



4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy.

5. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text Smlouvy je možné pouze formou 
písemných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Možnost měnit Smlouvu jinou 
formou Smluvní strany vylučují.

6. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě opatřené elektronickými podpisy obou Smluvních 
stran.

7. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné vůle obou 
Smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že Smlouvě porozuměly a 
chápou její význam, což stvrzují svými podpisy.

8. Přílohy:

• Příloha č. 1 - Technická specifikace/Položkový rozpočet

PhDr. Robin 
Bohnisch

Digitálně podepsal PhDr. 
Robin Bohnisch 
Datum: 2025.04.02 10:42:58 
+02'00'

Digitálně podepsal 
David Svoboda

Správa Krkonošského národního parku 
PhDr. Robin Bohnisch, ředitel

Unipress spol. s r.o. 
David Svoboda, jednatel

8



VZ17/2025 . Tisk propagačních materiálů pro Správu KRNAP'- technická specifikace, položkový ceník

Pořadové

číslo

položky

Název položky - propagačního materiálu Specifikace propagačního materiálu
Jednotková cena

(v Kč bez DPH)

Množství

(v ks)

Cena za položku 

celkem

(v Kč bez DPH)

termín předání

tiskových dat 

(nejpozději do) = 

začátek plnění

1 Církevní památky 1 A5, 48 + 4, 4/4, vnitřní listy 80s BO + obálka 300g KL, VI 9,96 Kč 1000 9 960,00 Kč 15.04.2025

2 Církevní památky II AS, 48 * 4, 4/4, vnitřní listy 80s BO + obálka 300g KL, VI 9,96 Kč 1000 9 960,00 Kč 15.04.2025

3 Hrady a sídla Krkonoš A5, 48 + 4, 4/4, vnitřní listy 80s BO + obálka 300g KL, VI 9,96 Kč 1000 9 960,00 Kč 15.04.2025

4 Hravé naučné stezky - domalovánky AS, 48 + 4, 4/4, vnitřní listy 80s BO + obálka 300g KL, VI 5,07 Kč 5 000 25 350,00 Kč 15.04.2025

5 Klenoty tundry AS, 48 + 4, 4/4, vnitřní listy 80s BO + obálka 300g KL, VI 5,07 Kč 5 000 25 350,00 Kč 15.04.2025

6 Krkonoše a lidé A5,48 + 4, 4/4, vnitřní listy 80s BO + obálka 300g KL, VI 9,96 Kč 1000 9 960,00 Kč 15.04.2025

7 Krkonošská tundra AS, 48 + 4, 4/4, vnitřní listy 80g BO + obálka 300g KL, VI S,07 Kč 10 000 50 700,00 Kč 15.04.2025

8 Krkonošská žoužel A5, 48 + 4, 4/4, vnitřní listy 80s BO + obálka 300g KL, VI 9,96 Kč 1000 9 960,00 Kč 15.04.2025

9 Krkonošské nářečí 1 A5, 48 + 4, 4/4, vnitřní listy 80s BO + obálka 300g KL, VI 9,96 Kč 1000 9 960,00 Kč 15.04.2025

10 Krkonošské nářečí II A5,48 + 4,4/4, vnitřní listy 80s BO + obálka 300g KL, VI 9,96 Kč 1000 9 960,00 Kč 15.04.2025

11 Krkonošský národní park AS, 48 + 4, 4/4, vnitřní listy 80g BO + obálka 300g KL, VI 5,75 Kč 10 000 57 500,00 Kč 30.04.2025

12 Léčivé rostliny A5, 48 + 4, 4/4, vnitřní listy 80s BO + obálka 300g KL, VI 9,96 Kč 1000 9 960,00 Kč 30.04.2025

13 Naučné stezky KRNAP 1 A5, 48 + 4, 4/4, vnitřní listy 80s BO + obálka 300g KL, VI 9,96 Kč 1000 9 960,00 Kč 30.04.2025

14 Naučné stezky KRNAP II AS, 48 + 4, 4/4, vnitřní listy 80g BO + obálka 300g KL, VI 9,96 Kč 1000 9 960,00 Kč 30.04.2025

15 Po stopách hraběte Harracha A5, 48 + 4, 4/4, vnitřní listy 80s BO ♦ obálka 300g KL, VI 9,96 Kč 1000 9 960,00 Kč 30.04.2025

16 Poklady starých zahrad AS, 48 + 4, 4/4, vnitřní listy 80g BO + obálka 300g KL, VI 9,96 Kč 1000 9 960,00 Kč 30.04.2025

17 Průmyslové památky A5, 48 + 4, 4/4, vnitřní listy 80s BO + obálka 300g KL, VI 5,75 Kč 1000 5 750,00 Kč 30.04.2025

18 Sedm divů Krkonoš AS, 48 + 4, 4/4, vnitřní listy 80s BO + obálka 300g KL, VI 5,75 Kč 5 000 28 750,00 Kč 30.04.2025

19 Vojenská historie A5, 48 + 4, 4/4, vnitřní listy 80s BO + obálka 300g KL, VI 5,75 Kč 1000 5 750,00 Kč 30.04.2025

20 Výlety Krkonoše střed AS, 48 + 4, 4/4, vnitřní listy 80s BO + obálka 300g KL, VI 5,70 Kč 5 000 28 500,00 Kč 31.05.2025

21 Výlety Krkonoše východ A5, 48 + 4, 4/4, vnitřní listy 80s BO + obálka 300s KL, VI 5,70 Kč 5 000 28 500,00 Kč 31.05.2025

22 Výlety Krkonoše západ A5, 48 * 4, 4/4, vnitřní listy 80s BO + obálka 300g KL, VI 5,70 Kč 5 000 28 500,00 Kč 31.05.2025

23 Zásady péče o KRNAP - lidské verze AS, 48 + 4, 4/4, vnitřní listy 80s BO + obálka 300g KL, VI 12,00 Kč 1000 12 000,00 Kč 30.12.2025

24 Krkonoše skal a kamení A5, 48 + 4, 4/4, vnitřní listy 80s BO + obálka 300g KL, VI 12,00 Kč 1000 12 000,00 Kč 30.12.2025

25

Pexeso Muttichovy značky v krabičce pexeso: 4/4, BO 200 g, rozstříháno na jednotlivé čtverce 

40*40 mm; krabička: jednostranně potištěná na celou 
sadu (32 dvojic samostatných kartiček, tzn. 64 kartiček o 

rozměrech jedné kartičky 40x40 mm ), např. formát 

rozložené krabičky 262*315 mm, 4/0, lak lesk 1/0 krab., 

300g GD2, lepeni krab,, snášení karet + vklad do krabičky

17,70 Kč 1000 17 700,00 Kč 15.04.2025

26

Nástěnný kalendář 2026 Formát 492 x 350 mm, rozsah 14 listů (1+12+1), 300 g KL + 

čistý podkladový karton 300 g, tisk 4/0 + 1/0 tiskový lak, 

vazba spirála černý Twin vire na delší straně s očkem na 

zavěšení, baleni 1 kus do folie

56,20 Kč 1500 84 300,00 Kč 31.10.2025

27

Nástěnný kalendář 2027 Formát 492 x 350 mm, rozsah 14 listů (1+12+1), 300 g KL +

čistý podkladový karton 300 g, tisk 4/0 + 1/0 tiskový lak, 

vazba spirála černý Twin vire na delší straně s očkem na 

zavěšení, baleni 1 kus do folie

56,20 Kč 1500 84 300,00 Kč 31.10.2026

28

Tetřívek poslední šance A4,208,130g KL, tisk 4/4 cmyk + 1/1 tiskový lak, potah 

135g KL, tisk 4/0 + 1/0 lamino mat, V8a, bílá předsádka, 

bílý kapitálek, bílá stužka, rovný hřbet

114,00 Kč 1000 114 000,00 Kč 31.05.2025

29
Muzeum Krkonoš - leták, průvodce po 

expozici
A4 na DL, 4/4, BO 80g 0,43 Kč 100 000 43 000,00 Kč 31.05.2025

30 Leták Krkonošská muzea + 1C A4 na DL, 4/4, BO 80§ 0,43 Kč 5 000 2 150,00 Kč 31.05.2025

31 Výlety Krkonoše střed - mapa A3,4/4, 80s, lepení po kratší straně po 100 ks 0,43 Kč 5 000 2 150,00 Kč 31.05.2025

32 Výlety Krkonoše východ - mapa A3,4/4,80s, lepeni po kratší straně po 100 ks 0,43 Kč 5 000 2 150,00 Kč 31.05.2025

33 Výlety Krkonoše západ - mapa A3,4/4, 80g, lepení po kratší straně po 100 ks 0,43 Kč 5 000 2 150,00 Kč 31.05.2025

34 Výlety Krkonoše střed - mapa - AJ A3,4/4, 80s, lepení po kratší straně po 100 ks 0,43 Kč 5 000 2 150,00 Kč 31.05.2025

35 Výlety Krkonoše východ - mapa - AJ A3,4/4, 80s, lepení po kratší straně po 100 ks 0,43 Kč 5 000 2 150,00 Kč 31.05.2025

36 Výlety Krkonoše západ - mapa - AJ A3,4/4, 80g, lepení po kratší straně po 100 ks 0,43 Kč 5 000 2 150,00 Kč 31.05.2025

Cena celkem (součet položek 1 - 36) v Kč bez DPH 786520,00 Kč

Pozn.: U položek č. 31. - 36. se Jedná o množství ks = listů


		2025-04-08T08:02:35+0200
	Eva Kúřilová




